## RAIGANJ UNIVERSITY

Dr. Dibyendu Bhattacharya Secretary, Undergraduate Council



Ph: 8372824555 (M)
e.mail: secretary\_ug@raiganjuniversity.ac.in
P.O. Raiganj, Dist. Uttar Dinajpur
West Bengal, India, Pin- 733134
web. www.raiganjuniversity.ac.in

Rd No SUGU/121/RGU/25

Date 18.09.25

নতুন ভর্তি হওমা তৃতীয় ও চতুর্থ( After Mop-Up Round & Upgrade Round) তালিকায় (25- 26 শিক্ষাবর্ষে) স্নাতকস্তবের ছাত্র-ছাত্রীদের নথি যাচাই সংক্রান্ত গুরুত্বপূর্ণ বিজ্ঞপ্তি।

রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয় স্লাতক স্তরে নতুন ভর্তি হওয়ার সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ২৩.০৯.২০২৫ এবং ২৪.০৯.২০২৫ সেপ্টেম্বর সকাল ১১টা থেকে নথি যাচাই প্রক্রিয়া শুরু হবে।নতুন ভর্তিহওয়ার প্রথম সেমিস্টারের স্লাতক স্তরে ছাত্র–ছাত্রী (যারা ১৬সেপ্টেম্বর থেকে ২৩ সেপ্টেম্বর মধ্যে ভর্তি হয়েছে) শারীরিক ভাবে উপস্থিত থেকে নথিগুলি নিজ নিজ বিভাগে যাচাই করাতে হবে।এটি একটি আবশ্যক প্রক্রিয়া, অনুপস্থিত থাকলে তার ভর্তিটি বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

মাননীয়উপাচার্যেরআদেশক্রমেএইবিজ্ঞপ্তিজারিকরাহলো।

সচিব,স্লাতকঅনুষদ রামগঞ্জবিশ্ববিদ্যাল্ম

Important Notice Regarding Document Verification of Newly Admitted U.G. Students after 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> round (Mop-Up Round & Upgraed Round)

All the newly admitted students of Raiganj University Undergraduate programmes are here by informed that Physical Verification process will start from 11 am on 23.09.2025 and 24.09.2025. Newly admitted U.G. Students (who have been admitted between 16September to 23September) will have to physically attend and get their documents verified by their respective departments. This is a mandatory process, in case of absence, their admission will be considered cancelled.

This notification is is sued as per the order of the Honorable Vice-Chancellor

With regards

Secretary,
Council of Undergraduate Studies